
 

                                

  Olaines Šaha svētki-2021 

22.08. 
1.Mērķi un uzdevumi. 

Popularizēt šahu Olaines pilsētā un  novadā , kā arī Latvijas šahistu vidū. Paaugstināt šaha spēles meistarību 

un noskaidrot spēcīgākos šahistus. 

2. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē: Olaines Šaha klubs sadarbībā ar Latvijas Šaha Federāciju, Rīgas Šaha federāciju un 

Olaines Sporta centru. 

Informācija pie Olaines Šaha kluba valdes locekļa  Normunda Mieža : miezisn@gmail.com 

Galvenais tiesnesis: Aivars Laizāns ( IA ) – tālrunis: 26498488 , aivars7805@inbox.lv 

3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki, turnīra sistēma un reglaments. 

Atklātā turnīra sākums 22.augustā plkst. 11:00 Olaines pilsētas slidotavā Kūdras iela 5, Olaine. 

Šveices sistēma 8 kārtās, laika kontrole: 11 minūtes uz visu partiju + 4 sekundes par katru gājienu sākot no 

pirmā (11+4), reģistrācija no plkst. 10.15 -10.45; 1.kārta-11.00, noslēgums ap 17.00; turnīrā tiks aprēķināts 

FIDE ātrā šaha reitings. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta  

(atmetot sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3)RST (reitinga sasniegums turnīrā). 

 
Par dalībnieku veselības stāvokli atbild pats dalībnieks. Nosūtot pieteikumu, dalībnieks apliecina, ka 
apņemas ievērot visus uz turnīra norises brīdi spēkā esošos noteikumus saistībā ar COVID-19. 
 
4.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 

Pieteikumus jāiesniedz pa e-pastu: aivars7805@inbox.lv jāuzrāda dalībnieka uzvārds, vārds, dzimšanas 

gads, sporta klase, FIDE ātrā šaha reitings (ja nav,tad nacionālais) un pilsēta. 

Dalības maksa turnīrā: Olaines novada šahistiem 3 EUR, pārējiem 5 EUR. 

5.Apbalvošana. 

Turnīrā tiks apbalvoti 1-3 vietu ieguvēji, kā arī: S-65,S-50,U-18, labākā dāma,Olainietis un Olainiete.   

Balvās kausi,medaļas,mantu balvas,loterija ( atkarībā no dalībnieku skaita iespējamas arī citas pārsteiguma 

balvas).Dalībnieks var saņemt tikai vienu balvu,izņemot loterijas balvu. 
6.Publicitāte. 
Informējam, ka šis ir publisks pasākums un tā norise var tikt atspoguļota plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī 
jūsu dalību šajā pasākumā. 
Pasākuma laikā var tikt veikta fotografēšana un filmēšana sabiedrības informēšanas mērķim atbilstoši 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta e) apakšpunktam. 
 

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas. 

 

mailto:miezisn@gmail.com

